[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«05» апреля  2016 года
№ 11
О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район»

Смоленской области от 24.11.2015 № 42 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области  »
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 24.11.2015 № 42 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» (в редакции от 29.01.2016 № 02, от 16.02.2016 № 03, от 29.02.2016 № 04, от 30.03.2016 № 10) следующие изменения:

1)
в разделе 2.2. «Непрограммные направления деятельности органов местного самоуправления»:

а)
 абзац «94 0 00 00000 Непрограммные расходы» дополнить направлениями расходов следующего содержания:

«- П0010 Казначейское исполнение бюджета муниципального образования Капыревщинское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области.

По данной целевой статье отражаются переданные полномочия на казначейское исполнение бюджета муниципального образования Капыревщинское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области.

- П0011 Казначейское исполнение бюджета муниципального образования Миропольское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области.

По данной целевой статье отражаются переданные полномочия на казначейское исполнение бюджета муниципального образования Миропольское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области.

- П0921 Казначейское исполнение бюджета муниципального образования Львовское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области.

По данной целевой статье отражаются переданные полномочия на казначейское исполнение бюджета муниципального образования Львовское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области.

- П9230 Казначейское исполнение бюджета муниципального образования Михейковское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области.

По данной целевой статье отражаются переданные полномочия на казначейское исполнение бюджета муниципального образования Михейковское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области.

- П9250 Казначейское исполнение бюджета муниципального образования Подрощинское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области.

По данной целевой статье отражаются переданные полномочия на казначейское исполнение бюджета муниципального образования Подрощинское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области.

- П9251 Казначейское исполнение бюджета муниципального образования Мушковичское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области.

По данной целевой статье отражаются переданные полномочия на казначейское исполнение бюджета муниципального образования Мушковичское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области.

- П9260 Казначейское исполнение бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области.

По данной целевой статье отражаются переданные полномочия на казначейское исполнение бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области.

- П9270 Казначейское исполнение бюджета муниципального образования Репинское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области.

По данной целевой статье отражаются переданные полномочия на казначейское исполнение бюджета муниципального образования Репинское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области.

- П9280 Казначейское исполнение бюджета муниципального образования Кротовское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области.

По данной целевой статье отражаются переданные полномочия на казначейское исполнение бюджета муниципального образования Кротовское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области.

- П9290 Казначейское исполнение бюджета муниципального образования Суетовское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области.

По данной целевой статье отражаются переданные полномочия на казначейское исполнение бюджета муниципального образования Суетовское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области.

- П9300 Казначейское исполнение бюджета муниципального образования Зайцевское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области

По данной целевой статье отражаются переданные полномочия на казначейское исполнение бюджета муниципального образования Зайцевское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области.»;

б)
абзац «98 0 00 00000 Непрограммные расходы органов местного самоуправления» целевую статью  «98 9 00 00000
Расходы на обеспечение деятельности Контрольно-ревизионной комиссии» дополнить направлениями расходов следующего содержания:

«- П0020 Переданные полномочия на осуществления внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Капыревщинское сельское поселение.

По данной целевой статье отражаются переданные полномочия на осуществления внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Капыревщинское сельское поселение.

- П0021 Переданные полномочия на осуществления внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Миропольское сельское поселение.

По данной целевой статье отражаются переданные полномочия на осуществления внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Миропольское сельское поселение.

- П0821 Переданные полномочия на осуществления внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Львовское сельское поселение

По данной целевой статье отражаются переданные полномочия на осуществления внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Львовское сельское поселение.

- П8230 Переданные полномочия на осуществления внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Михейковское сельское поселение.

По данной целевой статье отражаются переданные полномочия на осуществления внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Михейковское сельское поселение.

- П8250 Переданные полномочия на осуществления внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Подрощинское сельское поселение.

По данной целевой статье отражаются переданные полномочия на осуществления внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Подрощинское сельское поселение.

- П8251 Переданные полномочия на осуществления внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Мушковичское сельское поселение.

По данной целевой статье отражаются переданные полномочия на осуществления внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Мушковичское сельское поселение.

- П8260 Переданные полномочия на осуществления внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Петровское сельское поселение.

По данной целевой статье отражаются переданные полномочия на осуществления внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Петровское сельское поселение.

- П8270 Переданные полномочия на осуществления внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Репинское сельское поселение.

По данной целевой статье отражаются переданные полномочия на осуществления внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Репинское сельское поселение.

- П8280 Переданные полномочия на осуществления внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Кротовское сельское поселение.

По данной целевой статье отражаются переданные полномочия на осуществления внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Кротовское сельское поселение.

- П8290 Переданные полномочия на осуществления внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Суетовское сельское поселение.

По данной целевой статье отражаются переданные полномочия на осуществления внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Суетовское сельское поселение.

- П8300 Переданные полномочия на осуществления внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Зайцевское сельское поселение.

По данной целевой статье отражаются переданные полномочия на осуществления внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Зайцевское сельское поселение.

- П9010 Переданные полномочия на осуществления внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Ярцевское городское поселение.

По данной целевой статье отражаются переданные полномочия на осуществления внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Ярцевское городское поселение.

2)
в приложение 1 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  и бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» внести следующие изменения:

после строки

	94 0 00 20010
	Возмещение расходов по исполнительному листу

дополнить строками следующего содержания:
	94 0 00 П0010
	Казначейское исполнение бюджета муниципального образования Капыревщинское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области

	94 0 00 П0011
	Казначейское исполнение бюджета муниципального образования Миропольское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области

	94 0 00 П0921
	Казначейское исполнение бюджета муниципального образования Львовское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области

	94 0 00 П9230
	Казначейское исполнение бюджета муниципального образования Михейковское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области

	94 0 00 П9250
	Казначейское исполнение бюджета муниципального образования Подрощинское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области

	94 0 00 П9251
	Казначейское исполнение бюджета муниципального образования Мушковичское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области

	94 0 00 П9260
	Казначейское исполнение бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области

	94 0 00 П9270
	Казначейское исполнение бюджета муниципального образования Репинское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области

	94 0 00 П9280
	Казначейское исполнение бюджета муниципального образования Кротовское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области

	94 0 00 П9290
	Казначейское исполнение бюджета муниципального образования Суетовское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области

	94 0 00 П9300
	Казначейское исполнение бюджета муниципального образования Зайцевское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области

после строки

	98 9 00 00140
	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления

дополнить строками следующего содержания:
	98 9 00 П0020
	Переданные полномочия на осуществления внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Капыревщинское сельское поселение

	98 9 00 П0021
	Переданные полномочия на осуществления внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Миропольское сельское поселение

	98 9 00 П0821
	Переданные полномочия на осуществления внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Львовское сельское поселение

	98 9 00 П8230
	Переданные полномочия на осуществления внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Михейковское сельское поселение

	98 9 00 П8250
	Переданные полномочия на осуществления внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Подрощинское сельское поселение

	98 9 00 П8251
	Переданные полномочия на осуществления внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Мушковичское сельское поселение

	98 9 00 П8260
	Переданные полномочия на осуществления внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Петровское сельское поселение

	98 9 00 П8270
	Переданные полномочия на осуществления внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Репинское сельское поселение

	98 9 00 П8280
	Переданные полномочия на осуществления внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Кротовское сельское поселение

	98 9 00 П8290
	Переданные полномочия на осуществления внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Суетовское сельское поселение

	98 9 00 П8300
	Переданные полномочия на осуществления внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Зайцевское сельское поселение

	98 9 00 П9010
	Переданные полномочия на осуществления внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Ярцевское городское поселение

2.
Приказ довести до главных распорядителей бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

3.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника - начальника бюджетного отдела Финансового управления (Л.Г.Ярощук).

Начальник

Финансового управления

И.В.Гомзякова

_1261373846.doc
[image: image1.png]